

Årsredovisning för  
**MJ Gruppen AB**

556940-9724

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Johansson  
Verkställande direktör

2024-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MJ Gruppen AB, 556940-9724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess förvaltning av aktiebolagets och bifirmornas tillgångar. Företaget skall vidare bedriva verksamhet inom området kost och hälsa vilket innefattar rådgivning och information om sambandet mellan kost, näring och hälsa samt försäljning av kosttillskott. Företaget kommer även att bedriva en klubbverksamhet över internet inom samma område. Företaget skall vidare bedriva verksamhet inom området data vilket innefattar support på plats hos kund eller genom fjärrsupport. Även försäljning och installation av datorer och tillbehör samt andra förekommande tjänster inom dataområdet. Företaget skall vidare bedriva verksamhet inom området socialförsäkring och sjukförsäkring vilket innefattar att skriva debattartiklar, försäljning av litteratur, coachverksamhet, utbildningar, förmedling av försäkringar, klubbverksamhet över internet för företagare och privatpersoner, förmedling av information genom nyhetsbrev till medlemmar, skapa gemenskap mellan individer och företag genom forum, erbjuda medlemmar rabatter, hjälpa individer och företag att förebygga problem inom området. Vidare innefattar verksamheten information, rådgivning, bedömmningar och juridisk processhjälp för såväl privatpersoner som företag när ett problem har uppstått inom socialförsäkringsområdet. Företaget skall även förmedla tjänster inom ekonomi och juridik.

Bolaget bedriver även verksamhet under bifirmorna: Kostexperten i Sverige, SFK i Sverige, SFK Club, SFK Konsult, Vitashop Sverige och Datapoolen i Sverige.

Omsättningen har minskat gentemot tidigare år då bolagets marknad till viss del har haft en svag utveckling.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	649 987	1 219 332	1 061 259	719 963
Resultat efter finansiella poster	11 408	1 856	12 571	-37 094
Soliditet %	65,9	69,6	67,3	82,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 520	1 856
Balanseras i ny räkning		1 857	-1 856
Årets resultat			11 408
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 377</b>	<b>11 408</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 377
Årets resultat	11 408
<b>Summa</b>	<b>26 785</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 785
<b>Summa</b>	<b>26 785</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		649 987	1 219 332
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	8 232
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>649 987</b>	<b>1 227 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 040	-85 965
Övriga externa kostnader		-622 827	-1 130 837
Personalkostnader		-696	-8 588
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-638 563</b>	<b>-1 225 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 424</b>	<b>2 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-318
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16</b>	<b>-318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 408</b>	<b>1 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 408</b>	<b>1 856</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 408</b>	<b>1 856</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		35 677	50 717
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>35 677</b>	<b>50 717</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 923	5 189
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 923</b>	<b>5 189</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 848	38 077
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 848</b>	<b>38 077</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>116 448</b>	<b>93 983</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>116 448</b>	<b>93 983</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 377	13 520
Årets resultat		11 408	1 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 785</b>	<b>15 376</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 785</b>	<b>65 376</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		39 663	28 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>39 663</b>	<b>28 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>116 448</b>	<b>93 983</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Not 2 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Borås

*Stefan Johansson*  
Stefan Johansson  
Verkställande direktör

2024-06-30  
Datum